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Kiitokset
Tämä kirja perustuu suurelta osin materiaaliin ja tietoon, jota olem-
me saaneet yli 10 vuoden ajanMestari Hilarionilta, yhdeltä ihmiskun-
nan suurista opettajista. Hänen työlleen olemme omistaneet liitteen
kirjan loppupuolella. Teoksenmateriaalin kukkauutekuvausten osal-
ta on kanavoinut kalifornialainen Jon C. Fox, jonka kautta on tullut
useita muitakinHilarionin viisauteen perustuvia kirjoja. Kanavointi-
sessiot on ohjannut Jill Fox, paitsi v. 1997 kanavoinnissa, jossa toinen
kirjan kirjoittajista esitti kysymyksiä suoraan Hilarionille.

Tahdomme tässä välittää sydämelliset kiitoksemme Hilarionille
sekä Jon C. Foxille ja Jill Foxille yhteistyöstä, ystävyydestä ja rakkau-
desta, joka ylittää ajan ja paikan rajoitukset.

Lämpimät kiitokset myös ystävällemme Fred Rubenfeldille, joka
onColoradossa sijaitsevan Pegasus Productsin johtaja. Yhtiö onmaa-
ilman suurin värähtelyuutteiden valmistaja ja Fred alan huomatta-
vimpia tuntijoita. Olemme saaneet pitkään nauttia sekä hänen ys-
tävyydestään että tiedoistaan aihepiiriin liittyen. Fred on myös hy-
vin ystävällisesti antanut meille luvan käyttää materiaalia Gurudasin
(1945–2001) klassikkokirjasta Flower Essences and Vibrational Hea-
ling (Cassandra Press, San Rafael), jonka syvällisestä sisällöstä osa on
tullut Hilarionilta Jon C. Foxin kanavoimana. Fred osti aikoinaan Pe-
gasus ProductsinGurudasilta, joka on kirjoittanutmyösmuita tärkei-
tä värähtelylääkintään liittyviä teoksia (ks. kirjallisuusluettelo).

Kirjan kirjoittajista Erkki Lehtiranta työskenteli 1990-luvulla sii-
nä kukkaterapeuttien ryhmässä, jonka työn tuloksena syntyi 24 suo-
malaisen kukkauutteen setti. Tätä työtä ohjasi Frantsilan Yrttitilan
emäntä Virpi Raipala-Cormier, joka on suomalaisen kasvilääkinnän
ja yrttitietouden tärkeä edistäjä. Parhaat kiitoksemme Virpille ja hä-
nen miehelleen Jim Cormierille, joiden uraauurtavaa työtä kunnioi-
tamme suuresti.

Olemme vuosien varrella tehneet yhteistyötä monien suomalais-
ten kukkaterapeuttien kanssa. Heistä mainittakoon tässä yhteydes-
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sä Tuula Määttänen (joka aikoinaan innosti Erkin tutkimaan alaa),
RitvaHonkanen, Inkeri Kurkela, Kalevi Lehtonen, Juha Tulkki ja Lau-
ri Puhakainen. Heille kaikille kollegiaaliset kiitokset.

Tämän kirjan syntymiseen ovat lisäksi vaikuttaneet lukuisat muut
ihmiset. Monet kurssilaiset ovat vuosien saatossa antaneet hienoja
vinkkejä ja oivalluksia, mistä kiitämme. Uutevalikoimaamme (joka
kattaa tällä hetkellä n. 700 värähtelyuutetta Suomesta ja maailmalta)
olemme saaneet vuosien varrella täydennystä monilta ystäviltämme.
Tahdomme tässä välittää sydämelliset kiitokset Sinikka ja Aarno Ai-
rolle, Maria Sofia Aallolle, Ulla Koivistolle, Risto Lahnalammelle ja
Marge Saksille.

Kaja Jakobsson, Ene Viidang ja Ilpo Saastamoinen ovat olleet mu-
kana rakentamassa yhteyttämme Eestin luonnon salaisuuksiin, ja Ol-
li Ratasepp on auttanut joidenkin kasvilajien vironkielisten termien
yhteydessä. Ranskalaiset ystävämme Eeva-Liisa ja Jean-Marc Colin,
Nepalissa asuvat ystävämme Dayan Cutler, Suresh Basnet ja Lama
Tashi Tsering sekä monet ystävämme Kreetalle tekemillämme mat-
koilla ovat omalta osaltaan avittaneet tämän kirjan syntyä. Heille kai-
kille lämmin kiitos!

Hyvin tärkeä anti kirjalle on luonnollisesti sen kuva-anti. Kari
Leon löytyminen (kiitos Anja ja Jarkko!) oli onnenpotku projektim-
me kannalta. Nyt lukija saa nauttia Karin mestarillisista otoksista,
jotka osaltaan paljastavat oman kasvimaailmamme hämmästyttävän
kauneuden. Kiitos Kari!

Professori Sinikka Piippo, museomestari Pertti Salo ja ystävämme,
valokuvaaja VesaMikkonen antoivat käyttöömme omaa kuvamateri-
aaliaan ja Minna Ahonen piirroksiaan, mistä suuret kiitokset.

Lopuksi vielä sydämelliset kiitokset ystävillemmeTomi Leporinteel-
le, Päivi Karille, SeijaAallolle ja Seppo Ilkalle, jotka joulukuun 2006 kii-
reisinä päivinä kevensivät taiton (Tomi), käännöstyön (Päivi) ja oikolu-
kemisen (Seija ja Seppo) avulla valtavasti työmääräämme.

Helsingissä 1.1.2007

Erkki Lehtiranta & Leena Niemelä
Smiling Stars
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Esipuhe (Hilarion)

Suomen, Skandinavian ja Euroopan kukilla on monia ainutlaatuisia
ominaisuuksia, joihin on hyvä kiinnittää huomiota. Nämä ovat lisäk-
si alueita, joita muilla tasoilla olevat olennot pitävät pyhinä. Alueet,
jotka värähtelevät korkeammalla tasolla ja joihin liittyvät syvät, si-
säiset paranemisen, lämmön, yhteyden ja rakkauden ominaisuudet,
ovat usein tärkeitä tienviittoja deevajärjestöille* ja niille, jotka halua-
vat luoda kontakteja näihin olentoihin. Ihmiskunnan kollektiivisessa
tietoisuudessa on olemassa pitkä perinne ja käsitys deevojen vaiku-
tuksesta maanpäällisiin asioihin.

Erityisesti Suomessa, syvällä Satumaan ikiaikaisissa legendoissa
virtaa deevojen luonnonkunnan ymmärrys. Se on myös tärkeä asia
Peräpohjolassa ja pohjoisilla tunturiseuduilla, missä ihmiset, eläimet,
kasvit ja jopa ilman luonnonkunta jakavat pitkää talvea seuraavan ke-
vään syvän arvostuksen. Kyseisen energian jakaminen voi synnyttää
syvälle juurtuvan ilon ihmisissä. Juuri tämä tuo deevat, luonnonhen-
kien energiat jamuut puolet yhteiskuntaan ja niiden luonnonkuntien
tiedostamattomaan elämään, jotka nukkuvat kevätaikaan ja jotka ovat
läpi koko vuoden virittyneet hienoenergioihin.

Tämä deevojen ja ihmisten tietoisuuden sekoittuminen voi saada
aikaiseksi hienovaraisia, tärkeitä energioita kukissa. Nämä energiat
ilmenevät kauneudessa, herkkyydessä ja siinä, miten ne vetoavat ih-
missydämiin. Mutta ne voivat myös synnyttää ihmisissä voimakkaan
ja vaikuttavan värähtelyn, joka joskus houkuttelee esiinmuutoksen tai
transformaation. Syvällä tasolla tuo värähtely kykenee myös yhdistä-
mään ja tuomaan esiin resonoivia energioita, jotka nostavat pinnalle
kaikki asiat, jotka ovat epäharmoniassa universaalien lakien ja yksilön
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korkeimman hyvän kanssa. Sama värähtely voi lisäksi luoda yhteyden
kollektiiviseen ja kosmiseen tietoisuuteen ja Jumalaan.

Tällainen on tilanne useimmiten Skandinavianmaissa. Nämä epä-
harmoniassa olevien energioiden aspektit saavat aikaan syvän intro-
spektion jaksoja. Usein nämä ajoittuvat pitkään talveen, jolloin on
mahdollista kääntyä sisäänpäin, tarkastella huolellisesti ja tietoisesti
omaamahdollisuutta olla täällä, käyttää aikaansa parhaimmalla taval-
la, olla yhteydessä lähimmäisten, miesten, naisten, kasvien ja eläinten
kanssa sopivimmalla, tasapainoisimmalla ja kosmoeettisesti korkeim-
min värähtelevällä tavalla. Tämä antaa samalla ihmisille jollain tasol-
la mahdollisuuden muuttua ja päästä eroon niistä ominaisuuksista,
jotka eivät sovi tähän korkeampaan todellisuuteen. Se tuomyös halua
löytää ne ominaisuudet, joissa korkein eettinen näkemys voidaan tuo-
da oikeuslaitoksen ja yhteiskunnan käytäntöihin, ihmisten keskinäi-
seen vuorovaikutukseen, elämään, rakkauteen ja toimintaan.

Samalla nousee vääjäämättä esiin tärkeä ominaisuus, joka on skan-
dinaaviselle yhteiskunnalle suurelta osin yhteistä: mahdollisuus tehdä
kaikki voitava kaikille ihmisille maailmassa. Suomessa tämä asia ym-
märretään syvemmin suhteessa Venäjään. Venäjän läheisyys tarjoaa
monia mahdollisuuksia ymmärtää, miten jotkut näistä energioista
ovat vääristyneet menneisyydessä. Osin Venäjän parantamiseen on
vaikuttanut Suomi, ja tämä tulee luultavasti jatkumaan.

Jotkut suomalaisista kukista ovat alkaneet työskennellä tällä alu-
eella. Niiden deevat ovat ikään kuin tietoisia suomalaisten kukkien
parantavien ominaisuuksien tarpeellisuudesta jokaiselle ihmiselle
planeetalla, myös idässä asuville. Deevojen ja kaikkien värähtelyuut-
teisiin virittyneiden, saman tietoisuuden jakavien yksilöiden on yk-
sinkertaisesti tuotava syvemmällä tasolla julki se, että suomalaisten
kukkien energiat parantavat ja auttavat kaikkia.

Seuraavalla tasolla Suomen evoluutiossa avautuu tärkeä mahdol-
lisuus ilmaista tämä muille, jakaa se maailman kanssa, jakaa kehitys
jokaisen yksilön, jokaisen ryhmän ja koko Suomen kanssa, jotta voi-
daan ymmärtää kukkauutteiden antama tärkeä mahdollisuus paran-
taa ja tiedostaa syvemmällä tasolla.

10 Suomen luonnon valkoista magiaa



Erityisesti painotamme sydämen, keskinäisen yhteyden tiedosta-
misen ja rakkauden energioita, jotka monet yksilöt voivat tuntea ja
jotka vahvistuvat Suomessa toimivissa ryhmissä. Sen tähden näihin
kukkiin liittyvät deevat työskentelevät jatkuvassa vuorovaikutukses-
sa ihmisryhmien kanssa, ja mainitut teemat voidaan nähdä lempeä-
nä ohjaavana periaatteena: mahdollisuutena käyttää kukkauutteita
ryhmissä.

Me olemme puhuneet tästä laajasti aiemmin, mutta on tärkeää
huomata, että tähän on olemassa erilaisia lähestymistapoja. Kun ih-
miset voivat avata sydänenergiat yhdessä meditaation, laulamisen,
hymnien, tanssimisen, liikkeen tai muun yhdistymisen myötä, jaet-
tu energia on voimakkaampi ja moninkertaistuu tässä ryhmässä. Tä-
mä on tietysti hyvä neuvo minkä tahansa kukkauutteen tai väräh-
telyuutteen käyttöön. Suomalaisten kukkauutteiden kanssa ilmenee
kuitenkin paljon enemmän korkeiden värähtelytasojen vaikutusta,
koska erilaiset korkean tietoisuuden olentojen ryhmät ovat valmis-
tautumassa sydänenergioiden aktivointiin ryhmätyöskentelyssä ja jo
mukana tarjoamassa sitä. Ryhmätietoisuus, sydänenergia ja kyky pa-
rantaa muita näiden värähtelyjen kanssa on kasvamassa ja voimistuu
todennäköisesti monien vuosikymmenten ajan.

Kun olet tietoinen, että tämä energia täydentää ja voimistaa omaa-
si, voit joskus huomata, että työskennellessäsi visualisoinnin tai me-
ditaation aikana jollain tavoin näiden kukkauutteiden kanssa tulee
hetki, jossa et ajattele. Mieli on tyyni muutaman hetken ajan, vaikka
et olisi edes tarkoituksellisesti keskittymässä siihen. Tuntuu kuin si-
nua tuettaisiin tuon hetken aikana jollain sopivalla tavalla. Samaan
aikaan deevat tavoittelevat yhteyttä ja pyrkivät pääsemään kontaktiin
kanssasi. Ne tekevät tämän välittäjinä toimivien värähtelyolentojen
kautta. On kuin Satumaa kääntyisi puoleesi ja deevakunta ja ihmis-
kunta tulisivat yhdeksi.

Jos tätä pyrkii ajattelemaan ja ymmärtämään mielen tasolla, tulee
siitä yleensä este. Kokemusta onkin syytä lähestyä lapsen mielellä,
viattomuuden ja rakkauden tunteella ja antamalla tämän energian
kasvaa itsessä. Ja sitten kannattaa kuunnella tarkasti sitä pientä kysy-
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mystä, joka tavallisesti seuraa. Sitä ei ole niinkään muotoiltu aikuis-
ten tavalla tai sanoin, vaan se on kuin lapsen kysymys: ”Mitä tehdä
seuraavaksi? Kuinka leikkiä tällä energialla?Minnementäisiin?” Kun
tulet tietoiseksi tästä, huomaa että seuraavaksi on aika nostaa esiin
aikuinen energia, meditaation, visualisaation, tietoisuuden ja oman
erityisen oppimistyylisi - olipa se sitten auditiivinen, visuaalinen tai
kinesteettinen - voima. Tuo se sitten tietoisuuteen tämän energian,
värähtelytilan, deevojen energian ja kukan energian avulla ja sijoita
se johonkin maailmassa, omaan elämääsi, parantamiseen ja muiden
auttamiseen ja tunne tämä energiatietoisuus sen virratessa ulos.

Joskus Suomi voidaan havaita korkeammilta värähtelytasoilta kä-
sin valona. Mutta se ei ole niinkään valon keskus siinä mielessä, että
se olisi yksinkertaisesti kirkas ja hohtava paikka, jollaisia on muualla
maailmassa. Sellaisia ovat monille esimerkiksi Sydney, San Francisco
tai Buenos Aires. Sen sijaan Suomi nähdään kirkkaana valona, jos-
ta kurkottuu ikään kuin valokaaria tai kasvien kärhiä. Niitä säteilee
läheisille alueille - Tukholmaan, Pietariin ja Lontooseen -, mutta ne
ulottuvatmyös kaikkialle maailmaan, valtameriin, maapallon navoil-
le, valtamerien hautoihin ja korkeimpiin vuorenhuippuihin.

Nämä ovat energioita, jotka saavat aikaan kohottavan, auttavan
rakkauden tunteen. On hyvä tulla aika ajoin tietoiseksi tämänkal-
taisesta energiasta tai visualisoida valojen säteily tästä maasta muille
alueille eri väreissä, energian kaikissa eri muodoissa ja vahvuuksis-
sa. Tämä voi olla hyödyllinen visualisointi ja tuoda tietoa omasta yh-
teydestäsi valoon. Emme kuitenkaan tarkoita, että tämä energia on
millään tavoin tyhjenemässä, sillä loppujen lopuksi sen lähde on Äiti
Maa itse. Näin nämä energiat kiertävät luonnollisella tavalla, kun ne
palaavat Äiti Maahan sydämienne ja tietoisuutenne kautta, mistä ne
jälleen virtaavat takaisin maailmaan.

Suomalaiset kukkauutteet voivat joillekin ihmisille myös symbo-
loida yhteyttä aiempiin elämiin ja tietoisuuteen ajasta, jolloin paino-
tettiin paljon nykyistä vähemmän teknologiaa tai kommunikointia
pitkien välimatkojen taa. Monille suomalaisille on tullut tärkeäksi
ymmärtää kommunikaatiota ympäri maailmaa ja tapoja, joita nämä
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kommunikaation energiat edustavat. Suomi on alan johtavia maita
maailmassa. On kuitenkin suositeltavaa kommunikoida luonnonmu-
kaisilla tavoilla aina kunmahdollista ja tulla tietoiseksi niistä lempeis-
tä värähtelyistä, joita on jo planeetalla. Kännyköiden yms. teknolo-
gian käyttö ei ole niinkään suositeltavaa.

Jotkut kukkauutteista voivat auttaa tämän kommunikaation vah-
vistumisessa ja tuoda esiin tunteen yhteydestäsi Äiti Maahan, sisäi-
seen kommunikointiisi hänen kanssaan. Samaan aikaan ne vähen-
tävät joitakin vahvojen sähkömagneettisten häiriöiden vaikutuksia:
niitämonia tapoja, joilla teknologia voi olla vahingollinen, häiritsevä,
vaikea jne. Kaiken tämän jälkeen on kuitenkin tärkeää, että yhdistyt
olennaisiin energioihin – deevojen ja oman sydämesi energioihin. Si-
nulle nousee tuolloin esiin mahdollisuus jakaa nämä energiat maail-
man kanssa ja maailman jakaa ne sinun kanssasi.

Esipuhe 13



Kirjan lähtökohtia

Kirjassamme on esitelty 50 suomalaisen luonnonkasvin värähtely- ja
informaatio-ominaisuuksia nimenomaan kukkauutteiden näkökul-
masta. Tietysti kasvien määrä on vähäinen, jos otamme huomioon
koko suomalaisen flooran. Kattavammat teokset on kuitenkin jätet-
tävä tuonnemmaksi.

Mukana onmyös tietoa värähtelylääkinnästä, uutteiden valmistus-
prosessista, potensoinnista, erilaisista käyttötavoista, tekijöistä jotka
vahvistavat ja heikentävät uutteiden voimaa sekä uutteiden määrit-
telystä ja kombinaatioiden rakentamisesta. Kirjassa on teoreettisten
näkemysten ohella paljon käytännön vinkkejä, joita olemme oppineet
tekemisen kautta vuosien varrella.

Avartaaksemme näkemyksiä luonnon salaisesta puolesta, sen ”val-
koisesta magiasta”, olemme ottaneet mukaan myös tietoa syötävien
kukkien ja hedelmien henkisistä vaikutuksista, värähtelylääkinnän
yhteyksistä chakroihin* ja hienokehoihin* sekä värähtelyuutteista ja
astrologiasta. Näin siksi, että monet ihmiset ovat nykyään kiinnos-
tuneita asioiden laajoista keskinäisistä yhteyksistä. Maailmahan on
täynnä tällaisia yhteyksiä, vastaavuuksia, yhdenmukaisuuksia, kuten
vanha hermeettinen aksiooma ”niin ylhäällä kuin alhaalla”, ”niin pie-
nessä kuin suuressa” ja vielä ”niin sisällä kuin ulkona” meille kertoo.
Omana aikanamme mm. fraktaalit kantavat samaa ideaa.

Kirjan lopussa on vielä sanasto, johon on koottu joitain käyttä-
miämme esoteerisia termejä, sekä lyhyt Mestari Hilarionin esittely
niille, jotka haluavat lähemmin tutustua tähän suureen mestariin ja
hänen välittämäänsä viisauteen. Tulemmemyöhemmin julkaisemaan
lisää tätä viisautta eri yhteyksissä. Sen aika on nyt tullut.

I
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Kasvien valinta

Mukana kirjassa on sekä joitain kaikkien tuntemia että myös harvi-
naisempia kasveja. Tarkoituksenamme on ollut antaa jonkinlainen
läpileikkaus floorastamme henkisestä näkökulmasta.

Kasvien suhteellinen yleisyys on ollut yksi – ei kuitenkaan ainoa –
kriteeri valinnoissamme. Ideana on ollut, että jokainen kukkatera-
peutti ja asian harrastaja voi ilman suurempia ongelmia tehdä hel-
posti uutteen esitellyistä kasveista.

Jotkut mukana olevat kasvit ovat melko harvinaisia tai esiintyvät
vain varsin pienellä alueella maassamme, mutta katsoimme niiden
edustavan niin tärkeitä energioita, että ne päätettiin ottaa mukaan.
Peräpohjolan ja Lapin kukista on mukana vähemmän esimerkkejä
kuin olisimme halunneet; ehkäpä meillä on myöhemmin tilaisuus
korjata tämä puute.

Muutamien yleisten kasvien henkisiä ominaisuuksia on helpoin-
ta ottaa vastaan syömällä niiden kukintoja tai tekemällä niistä teetä.
Mestari Hilarion on antanut näistä kasveista tietoja kirjassaWildflo-
wers, jonka keskeisen sisällön olemme tiivistäneet omaksi liitteekseen
(Syötävät kukat ja etelän hedelmät). Näiden kasvien ominaisuuksia
kukkauutteiksi tehtyinä on hieman käsitelty samassa luvussa, eikä nii-
tä ole otettu mukaan 50 laajemmin esitellyn kasvin joukkoon.

Henkinen kasvioppi

Kirjammeoneräänlainen”kirjastokortti” suomalaisenkasvikunnansuu-
reen tietopankkiin värähtelyjennäkökulmasta. Teksti onosa tutkimusta,
jota voitaisiin mielestämme hyvin kutsua henkiseksi kasviopiksi.

Tutkimus liittyy pitkään traditioon, jonka eri aspekteja edustavat
mm. ikivanha kiinalainen yrttiperinne, muiden kulttuurien ja mai-
den vastaava kasvilääkintä, intialainen ayurveda-oppi, japanilainen
bonsai, renessanssin aikana esiin noussut signatuurioppi, Goethen
”Urpflanzen” eli alkuperäiskasvin etsintä, Hahnemann ja homeopatia,
Rudolf Steiner ja biodynaaminen viljely, tri Edward Bachin uraauur-
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tava työ modernin ajan ensimmäisten kukkauutteiden parissa 1920–
30-luvulla sekä sellaiset tutkijat kuin Dr. John Christopher, Luther
Burbank, Sir Jagadis Chandra Bose ja Stephen Harrod Buhner. Suo-
messamm. Toivo Rautavaara, Virpi Raipala-Cormier ja Sinikka Piip-
po edustavat tätä perinnettä.

Voidaanmyösmielestämmeperustellusti ajatella, että Elias Lönnrot
kirjoittaessaan kasvien ”päiväpuolesta” ja ”yöpuolesta” viittasi henki-
sempään näkemykseen kasviopista. Hän liitti ensin mainitun paran-
tamisen konkreettiseen tietoon, jälkimmäisen puolestaan psyyken ja
hengen voimiin. Tässä onmielenkiintoinen yhteys Atlantiksen* ”päi-
vätieteisiin” ja ”yötieteisiin”. Tieteen päiväpuoli on termi, jota atlantis-
laiset käyttivät kuvaamaan luonnonlakeja kolmiulotteisessa aineelli-
sessamaailmassa. Kuitenkin atlantislaiset havaitsivatmyös todellisuu-
den yöpuolen. Se käsitteli niitä lakeja ja energioita, joiden avullamuita
ulottuvuuksia voitiin käyttää hyväksi esimerkiksi energialähteinä.

Henkistä kasvioppia on lähestytty monissa teoksissa. Hyvinä esi-
merkkeinä käyvät Peter Tompkinsin ja Christopher Birdin Kasvien
salattu elämä, Robert Shapiron ja Julie Rapkinin Awakening to the
Plant Kingdom, Gurudasin Flower Essences and Vibrational Healing
ja The Spiritual Properties of Herbs sekä Stephen Harrod Buhnerin
The Lost Language of the Plants jaThe Secred Teachings of the Plants.
Esimerkiksi Gurudasinmateriaali on suurelta osin tullut Hilarionilta.
Suomalaisista teoksista mainittakoon tässä mm. Esko Jalkasen kes-
keisen elämäntyön kattavaUusi ajatus syntyy luonnosta 1–3 , Sinikka
PiiponKasvien salaiset voimat ja jyhkeä kirjasarja Luonnon lääkeyrtit
1–4, Piipon ja Ulla SalonMielen ja rakkauden kasvit sekä RiittaWahl-
strömin Eheyttävä luonto.

Kaikissamainituissa kirjoissa annetaan todellisuuden ja erityisesti
kasvikunnan luonteesta henkinen tulkinta, joka haastaa nykyisen bio-
logis-materialistisen todellisuuskäsityksen monilla merkittävillä ta-
voilla. Kasvien pitkä kehityskaari ylittää darvinistisen evoluutio-opin,
joka ei kykene ymmärtämään tietoisuuden evoluutiota, eri luonnon-
kuntien esoteerisia, karmallisia tehtäviä planeetan kehityksessä sekä
deevakunnan* merkitystä kasvien suojelijoina.
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on johdatus suomalaisten kukkauutteiden
syviin vaikutuksiin. Teoksen 50 kukan jou-
kosta löytyvät monet suomalaiseen mielen-
maisemaan ankkuroitu-
vat kukat, jotka kantavat
mukanaan puhtaan
luonnon ja Suomen valo-
voimaisen kesän parhai-
ta energioita. Keskeinen
informaatio on saatu
Mestari Hilarionilta, yh-
deltä ihmiskunnan suu-
rista opettajista, ja jul-
kaistaan nyt ensimmäistä
kertaa suomeksi.

Kukkauutteet nähdään kirjassa osana laa-
jempaa värähtelylääkinnän kokonaisuutta,
joka ottaa huomioon ihmisen korkeusulot-
tuvuuden, chakrat, meridiaanit, hienoke-
hot ja astrologiset yhteydet. Teoksessa on
uute-esittelyiden ohella paljon käytännöllistä
tietoa uutteiden valmistamisesta, valinnas-
ta, voimistamisesta, uutekombinaatioista,
syötävien kukkien ja hedelmien esoteerisista
ominaisuuksista sekä värähtelylääkinnästä.

Kirja on yli 10 vuoden tutkimustyön tu-
los. Erkki Lehtiranta ja Leena Niemelä ovat
tutkineet ja tehneet värähtelyuutteita ym-
päri maailmaa, mm. Himalajalla, Brasiliassa,
Kreetalla ja Pyreneillä. Heidän värähtelykir-
jastossaan on yli 700 uutetta, kukkauuttei-
den ohella mm. jalokivieliksiirejä, jalokaa-
su-uutteita ja tähtieliksiirejä. Kunniapaikalla
ovat kuitenkin Suomen luonnon iki-ihanat
kukat, jotka nyt kutsuvat myös Sinua jaka-
maan energioitaan, oppimaan, kasvamaan
ja eheytymään. Terveydeksi!


